檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立社會教育館　函

地址：81255高雄市小港區學府路115號

承辦單位：輔導組

承辦人：周明威

電子信箱：koala64@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年10月7日

發文字號：高市社教輔字第10270263700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市立社會教育館2013「媒事來哈啦系列講座」宣傳單、宣傳文字稿(5500615

_10270263700A0C_ATTCH20.jpg、5500615_10270263700A0C_ATTCH21.doc)

主旨：本館訂於10月27日辦理「2013《媒事來哈啦》系列講座～

療癒密碼」，檢附宣傳單電子檔及宣傳文字稿(如附件)，

請惠予掛網及LED電子看板宣傳周知，並鼓勵　貴單位同

仁／師生踴躍參加，請　查照。

說明：

一、本場講座聘請吳若權／荊宇元主持（講），於本館演講廳

辦理。

二、日期與時間：102年10月27日（星期日）14：30～16：00

。

三、入場方式：採「事先電話報名」，自10月14日起週一至週

五上午8：30～11：30；14：00～17：00受理報名，名額

限150名，額滿為止。報名專線：803-4473轉212。

四、入場時間：當日14：00～14：15開放進場，不劃位入座；

遲到者視同未報名，請遵守館方現場管制。

五、公教人員欲取得終身學習時數，請另上公務人員終身學習

入口網報名。

六、另本館預訂於102年11月2日（星期六）邀請《台灣史懷哲

4

高雄市立海青高級工商職業學校 1021008

*10270802800*

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

》徐超斌主講「沒有終點的旅程--超人醫師的生命故事」

，免報名、自由入場。

七、相關活動訊息，請參閱活動宣傳單、本館網站（http://w

ww.kmseh.gov.tw）或本館facebook（於本館首頁按【f加

入粉絲團】即可進入）查詢。活動當日並請多搭乘大眾運

輸交通工具至館，本館位於捷運R3小港站2號出口，步行

約7分鐘即可到達。

正本：第四類發行(高雄市立社會教育館除外)、本市大專院校、高雄市教師職業工會、

社團法人高雄市教師會、高雄市議會

副本：本館輔導組 2013-10-07
15:21:50

館長　謝三輝